
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 08/04/2021 21:40:29 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 09/04/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93420 - ESTADO DO PARA 925802 - COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00009/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
2020494962 Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Data da Divulgação
09/04/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/04/2021  às 08:00 Em 28/04/2021  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

Prestação de serviços de locação de 03 veículos automotores de passageiros, com condutor, para atender as atividades 
dos projetos de trabalho técnico social do Programa de Aceleração do Crescimento – PAC nos municípios de Belém, 
Castanhal e Santarém, tudo conforme as especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência Técnica nº 
DPL/22/2020, parte integrante e indissociável deste Edital.

http://www.serpro.gov.br/

